THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 22/4/2024 đến ngày 26/4/2024)

Thứ hai, ngày 22/4/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy, PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ: làm việc tại cơ quan;

13 giờ 30: đi công tác tại Hà Nội theo Giấy mời số 133/GM-VƯDCN ngày 17/4/2024

của Viện Ứng dụng công nghệ mời dự Hội nghị sơ kết chương trình hợp tác trong hoạt

động khoa học và công nghệ với tỉnh Sóc Trăng (đến hết ngày 26/4/2024).

PGĐ Bùi Minh Châu - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 14 giờ: dự Hội nghị quán triệt

và triển khai thực hiện Chỉ thị của Ban Bí thư, tại phòng họp số 9, Trung tâm Văn hóa

và Hội nghị tỉnh.

Thứ ba, ngày 23/4/2024

PGĐ Bùi Minh Châu - 8 giờ: dự Hội thảo “Giải pháp tháo gỡ vướng mắc trong

tiếp cận vốn tín dụng đối với khu vực kinh tế tập thể”, tại phòng họp số 1, Văn phòng

UBND tỉnh; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 24/4/2024

PGĐ Bùi Minh Châu - 7 giờ 30: dự họp Hội đồng thẩm định báo cáo đánh giá tác

động môi trường của Dự án khai thác cát lòng sông Hậu (Mỏ MS 03 - Khối I - 7),

thuộc địa phận xã Nhơn Mỹ, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tại phòng họp số 3,

Văn phòng UBND tỉnh; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 25/4/2024

PGĐ Bùi Minh Châu - 8 giờ: dự Hội nghị trực tuyến học tập, tuyên truyền

nội dung bài viết “Tự hào và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng, quyết tâm xây dựng

một nước Việt Nam ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng” của

đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, tại Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh (mời

các Trưởng phòng, đơn vị thuộc Sở cùng dự); 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 26/4/2024

PGĐ Bùi Minh Châu: dự Hội thảo khoa học tham vấn trao đổi, thảo luận các

nội dung sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chất lượng sản phẩm hàng hóa, tại

Thành phố Hồ Chí Minh.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hoàng Nguyên

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng 4 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T13:45:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:03:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:03:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:04:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!